
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/.../21 Rady Powiatu Żyrardowskiego z dnia 30 grudnia
2021 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 130 851 100,36 98 332 723,99 22 870 663,00 1 300 000,00 38 670 277,00 19 651 272,22 15 840 511,77 0,00 32 518 376,37 107,00 31 974 440,37

2022 97 987 092,44 95 991 626,00 24 700 316,00 1 404 000,00 38 864 298,00 14 905 375,00 16 117 637,00 0,00 1 995 466,44 0,00 1 995 466,44

2023 101 529 517,00 101 529 517,00 26 182 335,00 1 488 240,00 41 196 156,00 15 739 267,00 16 923 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 107 452 052,00 107 452 052,00 27 753 275,00 1 577 534,00 43 667 925,00 16 683 623,00 17 769 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 109 601 093,00 109 601 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 111 793 115,00 111 793 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 114 028 977,00 114 028 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 116 309 557,00 116 309 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 118 635 748,00 118 635 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 121 008 463,00 121 008 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 123 428 632,00 123 428 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 125 897 205,00 125 897 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 128 415 149,00 128 415 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 130 983 452,00 130 983 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 133 603 121,00 133 603 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2036 136 275 183,00 136 275 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 139 000 687,00 139 000 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 137 699 030,80 95 140 760,64 58 937 797,86 0,00 0,00 535 000,00 0,00 25 036,00 42 558 270,16 38 958 270,160,00 158 971,17

2022 102 937 367,44 86 560 584,00 58 142 369,00 0,00 0,00 589 914,00 0,00 20 311,00 16 376 783,44 8 876 783,440,00 0,00

2023 98 929 517,00 90 828 753,00 59 886 641,00 0,00 0,00 534 287,00 0,00 15 586,00 8 100 764,00 8 100 764,000,00 0,00

2024 104 904 249,17 95 370 190,00 61 683 240,00 0,00 0,00 475 324,00 0,00 10 866,00 9 534 059,17 9 534 059,170,00 0,00

2025 107 036 093,00 98 231 296,00 0,00 0,00 0,00 427 078,00 0,00 6 420,00 8 804 797,00 0,000,00 0,00

2026 109 185 743,51 101 178 235,00 0,00 0,00 0,00 382 624,00 0,00 2 220,00 8 007 508,51 0,000,00 0,00

2027 111 578 977,00 104 213 582,00 0,00 0,00 0,00 338 952,00 0,00 0,00 7 365 395,00 0,000,00 0,00

2028 113 859 557,00 107 339 989,00 0,00 0,00 0,00 296 892,00 0,00 0,00 6 519 568,00 0,000,00 0,00

2029 116 185 748,00 110 560 189,00 0,00 0,00 0,00 254 811,00 0,00 0,00 5 625 559,00 0,000,00 0,00

2030 118 498 463,00 113 876 995,00 0,00 0,00 0,00 212 741,00 0,00 0,00 4 621 468,00 0,000,00 0,00

2031 120 878 047,00 116 154 535,00 0,00 0,00 0,00 168 924,00 0,00 0,00 4 723 512,00 0,000,00 0,00

2032 123 274 945,20 118 477 626,00 0,00 0,00 0,00 129 147,00 0,00 0,00 4 797 319,20 0,000,00 0,00

2033 125 908 309,53 120 847 178,00 0,00 0,00 0,00 83 768,00 0,00 0,00 5 061 131,53 0,000,00 0,00

2034 128 425 037,83 123 264 122,00 0,00 0,00 0,00 41 980,00 0,00 0,00 5 160 915,83 0,000,00 0,00

2035 131 928 121,00 125 729 404,00 0,00 0,00 0,00 12 077,00 0,00 0,00 6 198 717,00 0,000,00 0,00

2036 136 275 183,00 128 243 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 031 191,00 0,000,00 0,00

2037 139 000 687,00 130 808 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 191 815,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -6 847 930,44 0,00 16 607 930,44 527 259,80 0,00 15 590 190,24 6 847 930,44 490 480,40 0,00

2022 -4 950 275,00 0,00 7 500 000,00 0,00 0,00 7 500 000,00 4 950 275,00 0,00 0,00

2023 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 547 802,83 2 547 802,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 565 000,00 2 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 607 371,49 2 607 371,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 510 000,00 2 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 550 585,00 2 550 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 622 259,80 2 622 259,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 506 839,47 2 506 839,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 558 414,17 2 558 414,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 675 000,00 1 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 9 760 000,00 2 260 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 549 725,00 2 549 725,00 270 000,00 270 000,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 547 802,83 2 547 802,83 253 802,83 253 802,83 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 565 000,00 2 565 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 607 371,49 2 607 371,49 237 371,49 237 371,49 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 510 000,00 2 510 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 585,00 2 550 585,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 622 259,80 2 622 259,80 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 506 839,47 2 506 839,47 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 558 414,17 2 558 414,17 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 675 000,00 1 675 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500 000,00 38 154 665,01 3 511 667,25 3 191 963,35 19 272 633,990,00

2022 x x x x 0,00 35 381 977,01 3 288 704,25 9 431 042,00 16 931 042,000,00

2023 x x x x 0,00 32 559 014,01 3 065 741,25 10 700 764,00 10 700 764,000,00

2024 x x x x 0,00 29 788 248,18 2 842 778,25 12 081 862,00 12 081 862,000,00

2025 x x x x 0,00 27 000 285,18 2 619 815,25 11 369 797,00 11 369 797,000,00

2026 x x x x 0,00 24 169 950,69 2 396 852,25 10 614 880,00 10 614 880,000,00

2027 x x x x 0,00 21 496 987,69 2 173 889,25 9 815 395,00 9 815 395,000,00

2028 x x x x 0,00 18 824 024,69 1 950 926,25 8 969 568,00 8 969 568,000,00

2029 x x x x 0,00 16 151 061,69 1 727 963,25 8 075 559,00 8 075 559,000,00

2030 x x x x 0,00 13 418 098,69 1 505 000,25 7 131 468,00 7 131 468,000,00

2031 x x x x 0,00 10 644 550,69 1 282 037,25 7 274 097,00 7 274 097,000,00

2032 x x x x 0,00 7 799 327,89 1 059 074,25 7 419 579,00 7 419 579,000,00

2033 x x x x 0,00 5 069 525,42 836 111,25 7 567 971,00 7 567 971,000,00

2034 x x x x 0,00 2 288 148,25 613 148,25 7 719 330,00 7 719 330,000,00

2035 x x x x 0,00 390 185,25 390 185,25 7 873 717,00 7 873 717,000,00

2036 x x x x 0,00 167 222,25 167 222,25 8 031 191,00 8 031 191,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 191 815,00 8 191 815,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 3,18% 5,24% 7,65% 9,29% TAK TAK5,24%

2022 3,51% 12,43% 6,39% 8,03% TAK TAK12,43%

2023 3,32% 13,10% 7,36% 9,00% TAK TAK13,10%

2024 3,04% 13,83% 10,26% 10,26% TAK TAK13,83%

2025 2,51% 10,76% 13,12% 13,12% TAK TAKx

2026 2,46% 9,84% 9,89% 10,60% TAK TAKx

2027 2,45% 8,91% 9,94% 10,65% TAK TAKx

2028 2,36% 7,97% 10,59% 10,59% TAK TAKx

2029 2,28% 7,02% 10,98% 10,98% TAK TAKx

2030 2,25% 6,07% 10,20% 10,20% TAK TAKx

2031 2,20% 6,03% 9,20% 9,20% TAK TAKx

2032 2,19% 6,00% 8,09% 8,09% TAK TAKx

2033 2,02% 5,96% 7,41% 7,41% TAK TAKx

2034 1,99% 5,93% 6,85% 6,85% TAK TAKx

2035 1,26% 5,90% 6,43% 6,43% TAK TAKx

2036 0,00% 5,89% 6,13% 6,13% TAK TAKx

2037 0,00% 5,89% 5,97% 5,97% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 906 773,56 906 773,56 865 740,05 0,00 0,00 0,00 1 300 664,11 1 300 664,11 1 244 154,68

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 010,00 57 010,00 57 010,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 158 971,17 158 971,17 0,00 41 153 363,33 3 466 388,17 37 686 975,16 0,00 304 943,00 0,00 0,00

2022 607 595,80 0,00 0,00 17 021 516,98 647 335,80 16 374 181,18 0,00 299 885,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 383 827,00 383 827,00 0,00 0,00 294 827,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 289 769,00 289 769,00 0,00 0,00 289 769,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 284 712,00 284 712,00 0,00 0,00 284 712,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 279 654,00 279 654,00 0,00 0,00 279 654,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 274 596,00 274 596,00 0,00 0,00 274 596,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 269 538,00 269 538,00 0,00 0,00 269 538,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 264 480,00 264 480,00 0,00 0,00 264 480,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 259 422,00 259 422,00 0,00 0,00 259 422,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 254 364,00 254 364,00 0,00 0,00 254 364,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 249 306,00 249 306,00 0,00 0,00 249 306,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 244 248,00 244 248,00 0,00 0,00 244 248,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 239 190,00 239 190,00 0,00 0,00 239 190,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 234 133,00 234 133,00 0,00 0,00 234 133,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 229 075,00 229 075,00 0,00 0,00 229 075,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 168 487,00 168 487,00 0,00 0,00 168 487,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 2 260 000,00 222 963,00 0,00 222 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 499 725,00 222 963,00 0,00 222 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 550 000,00 222 963,00 0,00 222 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 497 802,83 222 963,00 0,00 222 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 515 000,00 222 963,00 0,00 222 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 557 371,49 222 963,00 0,00 222 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 400 000,00 222 963,00 0,00 222 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 400 000,00 222 963,00 0,00 222 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 400 000,00 222 963,00 0,00 222 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 460 000,00 222 963,00 0,00 222 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 500 585,00 222 963,00 0,00 222 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 595 000,00 222 963,00 0,00 222 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 506 839,47 222 963,00 0,00 222 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 558 414,17 222 963,00 0,00 222 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 675 000,00 222 963,00 0,00 222 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 222 963,00 0,00 222 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 167 222,25 0,00 167 222,25 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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